EDITAL 14/2024

EDITAL DE SUBMISSÃO DE TRABALHOS CIENTÍFICOS DA X SEMANA DE

ENFERMAGEM DA FACENE/RN

ADITIVO Nº01, DE 03 DE MAIO DE 2024

A FACULDADE NOVA ESPERANÇA DE MOSSORÓ-RN, no uso de suas atribuições

legais, torna público ADITIVO Nº 01 ao EDITAL Nº 14/2024, que rege a realizaçãode da X

Semana de Enfermagem.

1. Retificar o subitem 5:

1.1 Onde se lê:

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA

Período Submissão de Trabalhos Até 03 de Maio de 2024, às 23:59h.

1.1 Leia-se :

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA

Período Submissão de Trabalhos Até 10 de Maio de 2024, às 23:59h.

Resultado do parecer da comissão avaliadora
13 de Maio de 2024.

Período de apresentação dos trabalhos aprovados
17 de Maio de 2024, das 8h às 12h e

das 14h às 18h.

ANA CRISTINA ARRAIS
Organização Geral do Evento

ANDRÉA RAQUEL FERNANDES CARLOS DA COSTA

Organização Geral X SEMANA DE ENFERMAGEM DA

FACENE/RN

Coordenadora do Núcleo de Extensão e Iniciação Científica (NEIC)